
Základní škola a mateřská škola Starý Plzenec, Sedlec 81, příspěvková organizace 

INFORMACE K DISTANČNÍ VÝUCE OD 14. 10. 2020 

1/ Z důvodu změn v programu Google Meet, který je základem videoohodin, je nutný účet na 

Google. 

Lze použít jakýkoliv již aktivní Google účet(….@gmail.com). Rodiče dětí, kteří dosud nemají tento účet 

žádáme o jeho neprodlené zřízení(jinak se nelze přihlásit na videohodinu). 

2/ Úkoly a videohodiny budou zveřejněny, tak jako na jaře tohoto roku, na portále Škola online. 

Videohodiny budou  probíhat dle rozvrhu, který bude součástí těchto informací a zároveň jej žáci 

dnes obdrží v písemné podobě. Přihlašovací údaje jsou platné po celou dobu docházky do naší školy. 

V případě ztráty musíte informovat pana učitele Romana Císaře na e-mailu cisarro@zssedlec.eu, 

který Vám zajistí náhradní. 

3/ Upozorňujeme, že změnou zákona je distanční vzdělávání povinné! Zároveň hlídejte termíny 

odevzdání úkolů! Úkoly odevzdávejte včas a vypracovány kompletně, ne jen z části. Vrácené úkoly 

opravte a opět odevzdejte. 

4/ ŠJ – v průběhu distanční výuky mají žáci nárok na dotované obědy ze školní jídelny. Ty si žáci 

budou vyzvedávat v daný čas, z hygienických důvodů v ideálním případě do jednorázových jídelních 

boxů, které  škola zakoupí, ale rodič je musí uhradit  Žáci jsou  z obědů od zítřka odhlášeni. V případě 

zájmu  je nutné je k odběru obědů v době distanční výuky přihlásit na e-mailu školní jídelny  

skolni.jidelna.sedlec@seznam.cz nebo na tel.731373713. 

5/ ŠD není v provozu z důvodu omezení shromažďování. 

6/ Rozvrh videohodin: 

 8.00 – 8.55 9.00 – 9.45 10.00 – 10.45 11.00 – 11.45 

Pondělí 1.ročník(rozděleni na 
pol.) 

  3.ročník M 

Úterý 2.ročník(rozděleni na 
pol.) 

4.ročník ČJ 4.ročník M  

5.ročník ČJ 5.ročník M 

Středa 3.ročník ČJ 4.ročník ČJ 4.ročník M 3.ročník M 

5.ročník M 5.ročník ČJ 

Čtvrtek 1.ročník(rozděleni na 
pol.) 

4.ročník ČJ 4.ročník M  

5.ročník AJ 3.ročník AJ 

Pátek 2.ročník(rozděleni na 
pol.) 

3.ročník ČJ 5.ročník M  

4.ročník AJ 
1.sk.(ČJ 2.sk.) 

4.ročník AJ 
2.sk.(ČJ 1.sk.) 

** v rozvrhu jsme se snažili, aby sourozenci na naši škole neměli výuku ve stejný čas, nejsme však 

schopni toto pokrýt s jinými školami 

***informace o rozdělení tříd na poloviny podají jednotliví vyučující 

 

 

mailto:cisarro@zssedlec.eu
mailto:skolni.jidelna.sedlec@seznam.cz

